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Nabór wniosków o zorganizowanie zatrudnienia dla 
osób bezrobotnych w ramach prac interwencyjnych

 Dorota Żydło Data publikacji: 10.01.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach zaprasza Pracodawców oraz Przedsiębiorców do składania 
wniosków o zorganizowanie zatrudnienia dla osób bezrobotnych w ramach prac interwencyjnych i 
uzyskania częściowej refundacji kosztów zatrudnienia w łącznej wysokości do 10 487 złotych na jednego 
pracownika.

Prace interwencyjne mogą być organizowane na dowolnym stanowisku pracy, zarówno w ramach pracy 
fizycznej jak też umysłowej. Celem tego wsparcia jest m.in. ułatwienie osobom bezrobotnym powrotu 
na rynek pracy.

Mając na względzie ograniczone środki przeznaczone na finansowanie form aktywizacji i założone do 
realizacji cele, w ramach prac interwencyjnych będzie zwracana pracodawcy część kosztów 
poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenia za skierowanych bezrobotnych 
w wariantach wymienionych w art. 51 ust. 1 i 2 oraz 51a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, tj. , w kwotach:przez okres do 6 miesięcy

1747,91 zł miesięcznie w przypadku zatrudnienia w pełnym wymiarze czasu pracy (1 491,90 zł 
części wynagrodzenia oraz do 256,01 zł składek na ubezpieczenia)
1 202,06 zł miesięcznie w przypadku zatrudnienia w co najmniej połowie wymiaru czasu pracy (1 
026,00 zł części wynagrodzenia oraz do 176,06 zł składek na ubezpieczenia).

Minimalny okres zatrudnienia osoby bezrobotnej, łącznie z okresem refundacji, wynosi 9 miesięcy, a 
jego niedotrzymanie przez pracodawcę obarczone jest rygorem zwrotu uzyskanej pomocy wraz z 
odsetkami ustawowymi od całości uzyskanej pomocy.

Preferowane będą wnioski złożone przez Pracodawców i Przedsiębiorców którzy:

deklarują zatrudnienie osoby bezrobotnej na łączny okres (w przypadku co najmniej 12 miesięcy 
niewywiązywania się pracodawcy z zadeklarowanego dalszego zatrudnienia urząd może nie 
podjąć współpracy z pracodawcą w zakresie organizowania u niego subsydiowanych miejsc pracy 
przez okres kolejnych 12 miesięcy),
wywiązali się z zawartych z urzędem umów oraz deklarowanego dalszego zatrudnienia w 
przypadku gdy stało się to wymagalne w okresie ostatnich 12 miesięcy poprzedzających dzień 
złożenia wniosku,
tworzą miejsca pracy na terenie powiatu gorlickiego, a urząd dysponuje dostateczną  liczbą osób 
spełniających określone przez pracodawcę wymagania (ze względu na możliwość skierowania 
osób w przypadku wymiany pracownika).

Źródła finansowania:

Limit algorytmiczny Funduszu Pracy - 93 miejsca,
Małopolski Program Regionalny „Firma+1" dla mikroprzedsiębiorców (zatrudniających do 9 
pracowników) - 2 miejsca,
Małopolski Program Regionalny „Regeneracja" - .2 miejsca

Rozpoczęcie prac interwencyjnych: każdy 1 lub 15 dzień miesiąca.

Termin składania wniosków:  do wyczerpania limitu miejsc.od dnia 10.01.2024 r.
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Kompletne i prawidłowo sporządzone wnioski należy nadsyłać na adres Powiatowego Urzędu Pracy w 
Gorlicach, ul. Michalusa 18 za pomocą operatora pocztowego lub składać na dzienniku podawczym 
urzędu (parter) w dniach roboczych w godzinach od 7:30 do 15:30. W przypadku wyczerpywania się 
limitu miejsc urząd zastrzega możliwość przyznania wsparcia z uwzględnieniem kolejności złożonych 
wniosków.

Druk wniosku oraz niezbędne załączniki są dostępne w siedzibie urzędu oraz na stronie internetowej 
gorlice.praca.gov.pl w części „Dla pracodawców i przedsiębiorców" w zakładce „Dokumenty do 
pobrania".

Więcej informacji o formie wsparcia dostępnych jest po kliknięciu w link: prace interwencyjne. 
Szczegółowe informacje można uzyskać także osobiście w siedzibie PUP w Gorlicach, ul. Michalusa 18, III 
piętro, pokój nr 21 lub dzwoniąc pod nr tel. (18) 353-63-07,  (18) 353-55-20 wew. 267. Urząd jest czynny 
od pn. do pt. w godzinach od 7:30 do 15:30, strony przyjmowane są w godzinach od 7:30 do 14:30.

https://gorlice.praca.gov.pl/-/2361837-prace-interwencyjne
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